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Największe gwiazdy polskiej lekkiej atletyki zjadą do Torunia 29 listopada na galę
wręczenia "Złote kolce" i "Laur Królowej Sportu".

Uroczystość podsumowująca miniony, niezwykle udany sezon lekkoatletyczny odbędzie się
toruńskim hotelu Filmar. Organizatorami prestiżowego wydarzenia są Polski Związek lekkiej Atletyki,
Kujawsko-Pomorski Związek Lekkiej Atletyki oraz Urząd Miasta Torunia. Galę poprowadzi Przemysław
Babiarz.

- Jest nam bardzo miło, że Pomorze i Kujawy ponownie goszczą galę Złotych Kolców. Uroczystość
będzie jak zawsze okazją do spotkań wielu pokoleń lekkoatletów. Oprócz wręczenia nagród
ogólnopolskich, chcemy także uhonorować sportowców i trenerów z naszego regionu – mówi
Krzysztof Wolsztyński, wiceprezes Polskiego Związku Lekkiej Atletyki.

"Złote Kolce" to doroczny ranking polskich lekkoatletów - najbardziej prestiżowa nagroda w polskiej
lekkoatletyce, wspólny projekt Polskiego Związku Lekkiej Atletyki oraz katowickiego dziennika
„Sport”. Przy tworzeniu rankingu bierze się pod uwagę m.in. lokaty zajęte przez zawodników na
głównych imprezach krajowych i zagranicznych. Dodatkowo punkty można otrzymać także np. za
ustanowienie rekordu Polski, Europy czy świata. W pierwszej edycji tego plebiscytu, w roku 1970,
triumfowali Teresa Sukniewicz (płotkarka) oraz Henryk Szordykowski (średniodystansowiec). W tym
roku nagroda zostanie wręczona już po raz 46.

Natomiast "Laur Królowej Sportu" po raz pierwszy wręczono w styczniu 2007 roku. Jest to nagroda
dla polskiego środowiska lekkoatletycznego za największe osiągnięcia w dziedzinie promocji królowej
sportu. Przyznawana jest przez kapitułę, która honoruje osoby szczególnie zasłużone dla polskiej
lekkiej atletyki. Gala „Laur królowej Sportu” ma charakter cykliczny i długofalowy, nastawiona na
budowanie pozytywnej aury wokół największych i najważniejszych imprez lekkoatletycznych oraz
osób z nimi związanych. Podczas gali wręczone zostaną wyróżnienia w takich kategoriach, jak:
Impreza Roku, Trener Roku, Zawodnik Roku, Weteran Roku, Odkrycie Roku, Inwestycja Roku,
Sponsor. Specjalnie uhonorowani zostaną także mecenasi lekkoatletyki.

Strona 1 z 2

https://www.torun.pl/sites/default/files/field/image/lekkoatletyczna_gala_torun.jpg


Lekkoatletyczna gala w Toruniu
Opublikowano na www.torun.pl (https://www.torun.pl)

Początek gali w hotelu Filmar w niedzielę o godz.19.00. Wstęp na zaproszenia. 
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